



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-15012021-224419
CG-DL-E-15012021-224419

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग III—खण्ड 4
PART III—Section 4

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 24]

No. 24]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, जनवरी 14, 2021/पौष 24, 1942

NEW DELHI, THURSDAY, JANUARY 14, 2021/PAUSHA 24, 1942

भारतीय सनदी लेखाकार संस्थान

अधिसूचना

नई दिल्ली, 7 दिसम्बर, 2020

सं. 13-सी0ए0 (परीक्षा)/नवंबर/2020/IV.— सर्व साधारण को अधिसूचित किया जाता है कि, अपरिहार्य कारणों से सनदी लेखाकार फाउण्डेशन परीक्षा प्रश्न पत्र -1, प्रिंसिपल्स एण्ड प्रैक्टिस ऑफ़ एकाउन्टिंग जो कि 8 दिसंबर 2020 को दोपहर 2.00 बजे से सांय 5.00 बजे (भारतीय समयानुसार) तक आयोजित की जानी थी, पुनर्निर्धारित की जाती है।

उपरोक्त परीक्षा अब दिनांक 13 दिसंबर 2020 को पूर्व निर्धारित परीक्षा केन्द्रों पर पूर्व निर्धारित समयानुसार अर्थात् दोपहर 2.00 बजे से सांय 5.00 बजे तक (भारतीय समयानुसार) आयोजित की जाएगी।

पूर्व निर्गत प्रवेशपत्र नयी परीक्षा तिथि के लिए मान्य रहेंगे।

तथापि, यह भी स्पष्ट किया जाता है कि, अन्य समस्त शहरों के संबंध में अधिसूचना सं०, नं० 13 - सी0ए0 (परीक्षा)/नवंबर/2020 दिनांक 21 अगस्त 2020 द्वारा अधिसूचित परीक्षा कार्यक्रम अपरिवर्तित रहेंगे।

अभ्यर्थियों को पुनः सलाह दी जाती है कि, उपरोक्त को ध्यान में रखें और नियमित रूप से संस्थान की वेबसाइट www.icai.org देखते रहें।

राकेश सहगल, कार्यवाहक सचिव

[विज्ञापन-III/4/असा./436/2020-21]

THE INSTITUTE OF CHARTERED ACCOUNTANTS OF INDIA**NOTIFICATION**

New Delhi, the 7th December, 2020

No. 13-CA (EXAM)/N/2020/IV.— It is notified for general information that, due to unavoidable circumstances, the Chartered Accountants Foundation Examination, Paper – 1, Principles and Practice of Accounting scheduled to be held on 8th December 2020, from 2 PM to 5 PM (IST) stands rescheduled.

The aforementioned Examination shall now be held on 13th December 2020 at the same venue(s) and timings i.e., 2 PM to 5 PM (IST)

Admit Cards already issued would remain valid for the rescheduled date.

However, it is clarified that the schedule of examinations notified vide Notification No.13-CA(Exam)/N/2020 dated 21st August 2020 shall remain unchanged.

The candidates are advised to note the above and stay in touch with the website of the Institute, www.icaai.org

RAKESH SEHGAL, Acting Secy.

[ADVT.-III/4/Exty./436/2020-21]